Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Вадинского района
за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	№ п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	вид объекта
	площадь

(кв. м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Буслаев М. П.

Глава администрации  Вадинского района
	1132597,53
	Земельный участок
(собственность)

Земельный участок
(собственность)

Земельный участок
(собственность)

Земельный участок
(собственность)
Часть нежилого здания (собственность)

Жилой дом
(собственность)

	5000

1200

328

1100

112,8

112,8

	        Россия
 Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
 
	Автомобиль МАЗДА 6
(собственность)

Автомобиль ВАЗ-21150

(собственность)
Трактор ЮМЗ-6Л
(собственность) 

Прицеп 2ПТС-4М (собственность)

	
	Супруга
	254396,04
	Часть нежилого здания

(пользование)

Жилой дом
(пользование)

Земельный участок
(пользование)
Земельный участок
(пользование)

	112,8

104,3

1100

1200

	Россия

Россия
Россия

Россия

	Автомобиль ВАЗ-2107  (собственность)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	1882,58
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок
(пользование)

	104,3

1200

	Россия
Россия

	-

	2.


	Баурина М. В.

Главный специалист по внедрению современных технологических процессов в отраслях АПК  сектора предпринимательства и сельского хозяйства администрации Вадинского района
	140173,47
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок
(пользование)

	60,1
2000
	Россия

Россия
	-

	
	Супруг
	209380,9
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок
(пользование)

	60,1

2000
	Россия

Россия
	Автомобиль ВАЗ 21074

(собственность)


	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок
(пользование)

	60,1

2000
	Россия

Россия
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок
(пользование)

	60,1

2000
	Россия

Россия
	-

	3.
	Вязовкин И. С.

Заведующий сектором предпринимательства и сельского хозяйства администрации Вадинского района
	658660,67
	Земельный участок
(собственность)
Жилой дом
(собственность)

Земельный участок
(пользование)

Жилой дом
(пользование)
	4400
99,3
1800

41,4


	Россия
Россия 
Россия
Россия

	Автомобили: 

ВАЗ – 21074
(собственность)

УАЗ-31511

(собственность)

	
	Супруга
	612657,69
	Земельный участок
(собственность)
Жилой дом (собственность)

Квартира (собственность)
Жилой дом
(пользование)

Земельный участок
(пользование)
	1800

41,4

73,9
99,3

4400
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	-

	4.
	Гуляева Г. В.

Заместитель Главы администрации Вадинского района
	854045,57
	Земельный участок
(собственность)
Земельный участок
(собственность)
Жилой дом
(собственность)
Баня

(пользование)
Гараж 

(пользование) 
	4700

800

96

25

40
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	-

	5.
	Дашунина О. Б.

Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер администрации Вадинского  района
	552627,98
	Жилой дом
(пользование)
Земельный участок
(пользование) 
Квартира

(собственность)

Гараж

(пользование)
	144

1600

33,3

8,2
	Россия
Россия
Россия

Россия
	-

	
	Супруг
	467909,79
	Жилой дом
(собственность)
Земельный участок
(собственность) 
Гараж

(собственность)
	144

1600

8,2

	Россия
Россия
Россия
	Автомобиль BMV 5201 TOURING  5/H (собственность)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Жилой дом
(пользование)
Земельный участок
(пользование)
Гараж

(пользование) 
	144

1600

8,2

	Россия
Россия
Россия
	-

	6.
	Дудочкина А. Н.
Главный специалист по земельным отношениям сектора по экономике, имущественным и земельным отношениям администрации Вадинского района


	297873,77
	жилой дом

(пользование)

земельный участок

(пользование)

гараж
(пользование)


	88
1900
15

	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль ВАЗ Лада Гранта 219000 (собственность)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	31272,99
	жилой дом

(пользование)
	88
	Россия


	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	31273,0
	жилой дом

(пользование)
	88
	Россия


	-

	7.
	Игнатьева Л. К.

Начальник организационного отдела  администрации Вадинского района
	563333,55
	Квартира

(пользование)

	64,4
	Россия 
	-

	
	Супруг
	3,91
	Квартира

(собственность)
	64,4
	Россия 
	Автомобиль грузовой ФИАТ ДУКАТО (собственность)

	8.
	Киселева Т. В.
Заведующий сектором по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Вадинского района
	392498,22
	земельный участок (пользование)
жилой дом

(пользование)

гараж
(пользование)
	2200
100
15
	Россия

Россия

Россия
	автомобиль

ВАЗ 21099
(собственность)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	231,3
	земельный участок (пользование)

жилой дом

(пользование)

гараж

(пользование)
	2200

100

15
	Россия

Россия

Россия
	-

	9.
	Коблякова И. А.

Главный специалист  по  муниципальным  закупкам   сектора  по  экономике, земельным и имущественным  отношениям администрации Вадинского района
	310589,32
	Земельный участок, (пользование)
Жилой дом 

(пользование)

	3406

80,5


	Россия
Россия

	-

	10.
	Корольков А. А.

Начальник отдела по вопросам  строительства, коммунального и муниципального хозяйства, гражданской обороны администрации Вадинского района
	512432,47
	Земельный участок
(собственность 1/4д)
Жилой дом (собственность 1/4д)
Квартира

(собственность 1/2д)

	5600

73,6

30,3
	Россия
Россия
Россия
	Автомобиль ВАЗ 2106

(собственность)

	
	Супруга
	279750,74
	Земельный участок
(собственность 1/4д)
Жилой дом (собственность 1/4д)
Квартира

(собственность 1/2д)
	5600

73,6

30,3
	Россия
Россия
Россия
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок
(собственность 1/4д)
Жилой дом (собственность 1/4д)
	5600

73,6


	Россия

Россия
	-

	11.
	Лисков О. Н.

Начальник управления социальной защиты населения администрации Вадинского района
	701632,6
	Земельный участок
(собственность)
Жилой дом
(собственность)
Земельный участок 

(пользование)
Квартира
(пользование) 


	1700

114,3
380

36,4
	Россия
Россия
Россия

Россия


	Автомобили:

УАЗ 315195 (собственность)
КИА ED (Cee*d) 

(собственность)

	
	Супруга
	272129,25
	Земельный участок 

(собственность ¼ д)
Квартира
(собственность) 

Земельный участок
(пользование)
Жилой дом
(пользование)

Гараж
(пользование)
	380

36,4

1700

114,3
71,4
	Россия
Россия
Россия

Россия
Россия


	-

	12.


	Лукошкин Н. А.

Начальник финансового отдела администрации Вадинского района

	649760,15
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок

(собственность)
	82,8
1200
	Россия
Россия
	Автомобиль

 VOLKSWAGEN POLO (собственность)

	
	Супруга
	619405,02
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок

(пользование) 
	82,8

1200
	Россия
Россия
	-

	13.


	Медведева С. Ю.

Главный специалист по опеке и попечительству администрации Вадинского района
	317609,72
	земельный участок

(пользование)

жилой дом

(пользование)
	9600
64

	Россия

Россия


	-

	
	Супруг
	254380,31
	земельный участок

(пользование)

жилой дом

(пользование)
	9600

64


	Россия

Россия


	автомобиль

ВАЗ 2121

(собственность)

Прицеп к легковому автомобилю 713530

(собственность)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	земельный участок

(пользование)

жилой дом

(пользование)
	9600

64


	Россия

Россия


	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	земельный участок

(пользование)

жилой дом

(пользование)
	9600

64


	Россия

Россия


	-

	14.
	Попова З. Г.

Заведующий сектором архитектуры отдела по вопросам  строительства, коммунального и муниципального хозяйства, гражданской обороны администрации Вадинского района
	461637,58
	Земельный участок 

(собственность 1/3 д)
Квартира
(собственность 1/3д) 
	600

90,9
	Россия
Россия
	-

	15.


	Семисчастнова Г. В.

Начальник отдела образования администрации Вадинского района
	609735,83
	Земельный участок
(собственность 1/713 доли)
Квартира

(собственность 1/5 д) 
Квартира

(собственность 1/2 д)
Жилой дом
(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	58360000

50,5

39,5
78

1000
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	-

	
	Супруг
	307194,59
	Квартира

(собственность 1/5 д) 
Квартира

(собственность 1/2 д)
Жилой дом
(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	50,5

39,5

78

1000
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобили:

ВАЗ-21041

(собственность)

OPEL ASTRA
(собственность)

Прицеп САЗ-82994

(собственность)

Сельскохозяйственная техника - МТЗ-82

(собственность)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	0,36
	Квартира

(собственность 1/5 д)
Жилой дом
(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	50,5

78

1000
	Россия
Россия

Россия


	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Квартира

(собственность 1/5 д) 
Жилой дом
(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	50,5

78

1000
	Россия
Россия

Россия
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	6720
	Квартира

(собственность 1/5 д) 
Жилой дом
(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	50,5

78

1000
	Россия
Россия

Россия
	-

	16.


	Старцева Т. В.

Заведующий юридическим сектором администрации Вадинского района


	426426,52
	Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	79,5

1600

105149


	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

 VOLKSWAGEN POLO (собственность)

	
	Супруг
	345426,52
	Квартира

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(пользование)
	79,5

1600

105149


	Россия

Россия

Россия
	Автомобили

ВАЗ  LADA -21053 (собственность)
ТОЙОТА  COROLLA
(собственность) 

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Квартира

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(пользование)
	79,5

1600

105149


	Россия

Россия

Россия
	-

	17.
	Суханкин С. В.

Первый заместитель Главы администрации Вадинского района
	1004257,55
	Квартира
(собственность, 5/16 доли)

Земельный участок (пользование)

Гараж

(пользование)

Баня

(пользование)

Сарай

(пользование)


	143,3
5670

30

20

25,1


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили:

 АУДИ-80 В4
 (собственность)
Шкода Октавия (собственность)



	
	Супруга
	297608,65
	Земельный участок (собственность 1/9д)

 Квартира
(собственность 5/16д)

Гараж

(пользование)

Баня

(пользование)

Сарай

(пользование)
	5670

143,3
30

20

25,1


	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Квартира
(собственность 5/16 доли)

Земельный участок (пользование)

Гараж

(пользование)

Баня

(пользование)

Сарай

(пользование)
	143,3
5670

30

20

25,1


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира
(собственность 1/16 доли)

Земельный участок (пользование)

Гараж

(пользование)

Баня

(пользование)

Сарай

(пользование)
	143,3
5670

30

20

25,1


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	18.
	Тришкина С. В.

Руководитель аппарата администрации Вадинского района
	684796,29
	Земельный участок
(собственность 1/2д)

Земельный участок
(собственность)
Жилой дом (собственность 1/2д)

Жилой дом (собственность)

Земельный участок (пользование)

Комната

(собственность)

Жилой дом

(пользование)

Гараж 

(пользование)

Гараж

(пользование)

Теплица

(пользование)
	2800

3456

100,3

82,8

2500

17,2

52,2

17,5

17,5

72
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль 
ВАЗ Лада Приора 217030 (собственность)

	
	Супруга
	290725,9
	Земельный участок
(собственность 1/2д)
Жилой дом (собственность 1/2д)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (пользование)

Жилой дом (пользование)

Комната

(пользование)

Жилой дом (собственность)

Гараж 

(пользование)

Гараж

(пользование)
Теплица

(пользование)
	2800

100,3

2500

3456

82,8

17,2

52,2

17,5

17,5

72
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль 
ВАЗ 21061 (собственность)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок
(пользование)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок (пользование)

Жилой дом (пользование)

Комната

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

Гараж 

(пользование)

Гараж

(пользование)

Теплица

(пользование)
	2800

100,3

2500

3456

82,8

17,2

52,2

17,5

17,5

72
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Земельный участок
(пользование)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок (пользование)

Жилой дом (пользование)

Комната

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

Гараж 

(пользование)

Гараж

(пользование)

Теплица

(пользование)
	2800

100,3

2500

3456

82,8

17,2

52,2

17,5

17,5

72
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	-

	19.
	Филимонова О. А.

Главный специалист – юрисконсульт  организационного отдела администрации Вадинского района
	310161,49
	Земельный участок (собственность 1/3д) Земельный участок
(собственность)  
Земельный участок
(собственность)
Жилой дом (собственность 1/3д) Жилой дом
(собственность)
Квартира
(собственность)

Нежилое здание

(собственность)
	2400
349
1712

80,9
86

21,1

257,9


	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-


	
	Супруг
	189838,84
	Земельный участок (собственность 1/3д) Земельный участок
(собственность)  
Жилой дом (собственность 1/3д)
Нежилое здание

(пользование) 
Земельный участок
(пользование)  
	2400
150

80,9
257,9

1712


	Россия
Россия
Россия

Россия


	Автомобиль 

БМВ 5231

(собственность)

	
	Несовершеннолетний ребенок
	1450
	Земельный участок (собственность 1/3д) 
Жилой дом (собственность 1/3д) 
	2400
80,9
	Россия
Россия

	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	1450
	Земельный участок (пользование) 
Жилой дом
(пользование) 
	2400
80,9
	Россия
Россия

	-

	20.
	Янгулов П. Б.

Заведующий    сектором  по  экономике, земельным и имущественным  отношениям администрации Вадинского района
	398267,93
	Земельный участок (собственность) 
Жилой дом
(пользование)
	6000

100
	Россия

Россия


	Автомобили:

ВАЗ 21043

(собственность)
УАЗ – 3303

(собственность)

	
	Супруга
	408647,92  
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок (собственность)
	100

6000
	Россия

Россия
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Жилой дом
(пользование)
	100
	Россия
	-


